CO3AATENMU

AnToH MuHcknM
Buranuit Mctommnu

Aptem Jloces

KYXHA

Aptem Mamsx
Hypxaman Xongowosa
Muxawnn Knokotos
Myxammen Toruyes
Baitaman Akmaros
Anekcangp Onnatunkos
Waxsap6ek Hypmaros
Abaybacup Toiuyes
Masaxyna Xonmartosa
Snbmupa 3oHoBa
3apwHa bekxaHoea
Astangmn Kbisel Hypxanart
Kbinbiy yyny Makcar
Ky6aHbub6ek Mananos
Omutpuin Kysheuos
AitHaswmk bektypran

Anuwep HapbiHb6ekos

TEAM

JAN

Mpwura MenbHukosa
AHacracus byxrospoea
Enena Kanenukuna
EkarepuHa AueHko
Kcenna Maptsit
Anacracus Mbparimosa
Ennzaeeta Peoktncrora
AnHa YnbMacosa
Tatbarna Ckpunavesa
3apuHa basHosa
Mmam Tapxrmaromenos
ExarepuHa Kyapsuesa
Pydar lannes
Eereqnin Cmensiit
Ana Jawko
Kcenus [puropsesa
Urops lony6es
Bepmer Mypatosa

Kcenuns KovekbsH




JABTPAKH 9:00-12:00 BOLA TOPAYNE HANUTKHN

SPECIAL Legend of Baikal 450/ 790 Kakao 390
330/ 750 Marua natre 390
NEW Onapbu cO CMETAHOM M KPACHOW MKPOM 550 Legend of Baikal 450/790 Mapakyiis/ Cenua/ faim 770
IpaHuKM 13 LlyKMHM CO CnaBOCONEHBIM TOCOCEM M ABOKAAO 790 sparkling 330/ 750 O6nenuxa/ PosmapuH 770
3aetpak Patriki: ckpambn, mopraaenna, tpiodensheit 6pu, asokapo, Toct 890 Ca benegetro 6,/r 500 850
C3HABMY C NACTPAMM U3 TOBSAMHbI 1250 CaH Bbenepetro ¢/r 500 850 YA VI
Caran Hainns 650
Accam 650
BHIMEYKA W TOCTH COK 200 ML
Spn [pen 650
Kpyaccan, conéHoe macno 350 fl6noko/ Buwhs/ 400 C 650
Tomat/ AnenbcuH eH4a
Asokago TocT, deta, nanm 590 Monouniit YayH 650
KpyaccaH, MapMHOBAHHbIM N10OCOCh, TBOPOXHbINA Chip, WAXHAT 850 Te NyaHb UHb 650
TA3UPOBAHHDBIE ,
i1l Toct c kpabom u aBokago 990 [peunLLHbIi 650
P g HANUTKY ¥
Kacmmu 650
Evervess cola/ zero 450 .
Y T C6 650
KALW 0 AWLA . pagson =bop
Evervess lime&lemon 450  Tenmaiiua 650
OBcaHas kawa (monoko Ha seibop) 350
Evervess orange 450 [lysp 650
Omnet/ ckpambn/ auunmua 350 Evervess ginger ale 450
Mwé , 6arar, 450
wéHHas kawa, barar, crpavarenna Evervess fonic 450 KOOE
3GBTp0K 30X: KpeBETKM, ABOKAAO, MALIOT, OrypeL, CEMEYKM 590 Adrenaline Rush 450 3cnpecco 240
benepukr, MopTagenna, napmesaH 690 AMepHKaHo 240
Ckpambn, MopTtagenna, Tpiodensb 690 KanyunHo 290
OwmneT, nococs, aBOKAA0 750 TUMOHA ﬂ bl 300 ML Jlatre 340
Ckpambn ¢ KoNBACKAMM M3 MHAEHKM U TOMATAMM 790 Manro/ mapakyits/ cameu 550 ®nat Yaiir 390
OmneT ¢ kpaBom 990 Anos/ a6noko/ scTparoH 550 Pad 6epramor 450
A
MU0 BCMATKY € KpACHOM MKPOIt,/ YEPHOM MKPOT 550/ 1200 Basunmk/ euwns/ Gysura 550 TIETEpHATMEROE MOTOKO

Kokoc/ Muupans/ banan/ Cos/
Posink ¢ nococem, sMLOM NALIOT M FONNAHACKMM COYCOM 990 ®PyHayuHoe/ besnaktosHoe



TEKWNA 40 ML ANEPUTWNBI N0 HACTPOEHNA

Rooster Rojo Reposado 800 W KPEMNEHBIEBUHA 40 ML AVA Bubbles 790
Olmeca Altos Reposado 1250 Mort!nf Fl‘ero 590 Bellini 990
Jose cuervo 1800 cristalino 1900  Martini Bianco 590 C de Li Brut- Del 1300
Martini Riserva Rubino 590 remant de Limoux Brut- Delmas
TXUH 40 ML Cocchi aperitivo americano 750 Carte d"Or Premier Cru - Gaidoz-Forget 2600
Green Baboon 540 Cocchi americano rosa 750
Cocchi, Storico 750
BomEoy Bramk;le 750 Vermouth di Torino CNA ﬂ KOE
Bombay Sapphire 790 .

7 PP Amaro Santoni 950 MuHaanbHbIA KpyaccaH 390
Bulldog 790 Warre's ruby port 990 v T 490
Portobello London Dry 1190 Pedro Ximones 1150 BOPOXHASH 3ANEKAHKA C BAPEHBEM U3 CIIUBbI
Drumshanbo Gunpowder 1190 porto Kopke 1985 2000 ChIpHMKM, BULLHS, KpEM NIOMBHp 550
Irish Gin Onapby 13 MAHro, B3BUTbIE CITMBKM 590
Roku Japanese Craft Gin 290 NUXECTWB LI TBOpOXHOS NAHAKOTA, MAHTO, Kode 690

WBUTTEPH 40 ML
BOLKA 40 ML Mo R o 590
artini Riserva Bitter
Beluga Noble 650 Campari 500 NOBABUM B NNIOBOE BNIAD
Onerux ‘ 690 Limoncello luxardo 670 Aruo nawot 100 Moprapenna 390
Beluga Transatlantic 690 Beluga Hunfing Berry 690 Mapmesan 190 Srogs 400
Beluga Gold line 1100 5. 1uaa Hunfing Herbal 690
eluga Huniing Herba 3eneHbilt canat 250 Jlocock cnaboconensii 490
Grey Goose 870 Jagermeister 720
A 9 290 Tomarel 250 Kpeeetku 550
maro Montenegro
TPATMINA Martini Prosecco 0,187 990 Asokano 290 Kpab 690
W KANBBALOQOC 40 ML Martini Prosecco Rose 0,187 990 Heéprbir Tprodens 1r 300 Hépras nkpa 10r 790
Botanical Drink Nonino 990 Byppara 350
Vite d’oro 990 [NNBO
Boulard X.O. 2290  Clausthaler 6/a 0.33 590
/ CBEXEBBIXATHIE COKH
Corona Extra 0.33 690
Leﬂ:e Bruine 033 690 ﬂleﬂbCMH 550 ﬂ6J'|OKO 550
Peroni 0.33 690 [peiindpyt 550 Mopkoss 550

T~ =z )



K BUHY

Mopckoi éx 1 wr 550 | barar ¢pu, napmesaH

Yetpuua 1 wr 550 3aneyéHHbin EX,
Mopckoit rpebetwok 1 wr 790

MapwHoBaHHble onuBky, 450 | Temnypa kpeeetku
bera C UMBMPHBIM COYCOM

Chbip 6pu, MER

RAW

Cesuye 3 cnbaca, asokago, 6asmnmk

Kpyao 13 uenoro cubaca B coycax: anarpa v noH3sy (100 rp)
Kpyao cubac, Tomartbl, onnekoBoe Macno

Cémra, orypel, TpiodenbHbiit coyc

Cesuue 13 nococs, Tomar

Kpyao 3 rpebeluka, nanais, rperngpyt

TapTap nococb, aBOKAAO, KyHXYT

PanaHrm kpaba, pOMAHO, ABOKAAO

Accoptu kpyso

MopcKkoM €x, KpeBeTkM, nococs, rpebeluok, cubac, BoHrone

CYWW PATRIKI 2 UT

Asokago, kpab, Bacabu

Cubac, TprodenbHbiit aHONM «b orHe»

[pebelwok, kpab, coyc o3y

KonuéHbiit yropb, kpab, KyHxyT

Matro, kpab, coyc oasy Tepusiku

MacnsHas peiba, Tprodens «b orve»

Kpachas ukpa, Hopw, kpab

JlaHrycTuHebl, kpab, coyc a3y TEPUSIKM «B orHe»
Cnapkas kpeseTka, Kpab, coyc Tepusiku

Jlococs, kpab, coyc yHaru

rpebelok M napmesaH

550
590

690

650

780
850
890
950
970
990
990
1400
1450

650
790
790
850
850
850
850
890
950
950

BUCKWU 40 ML

WoTtnangus conogosbie
Ballantine's Finest

The Glenlivet Founder's
reserve

Kavalan Sherry Cask
Glenfiddich 12 y. o.
Glenfiddich 15 y. o.
Singleton 15y. o.

Omar

The Macallan 12 y. o.
WoTtnangusa bneng
Langs Smooth & Mellow

Dewar's Caribbean
Smooth 8y. o.

Chivas Regal Mizunara

Monkey Shoulder
Chivas Regal 18'y. o.
Npnanpous

De Danann

The Irishman The Harvest
The Irishman Single Malt
CLWA

Jack Daniel's Old N2 7
Woodford Reserve

690
1190

1890
2100
2300
1900
2190
3200

750
750

1100
1490
2450

850
1200
1250

890
1190

PpaHuus

Bellevoye Finition Grain Fin

Bellevoye Finition Sotern

Bellevoye Finition Grand Cru

AnonHus
Akashi
Shinobu

KOHbAK 40 ML
Martell XO

Camus VSOP

Camus XO

Courvoisier XO

POM 40 ML

Ron Calados White
Bacardi Carta Blanca
Bacardi “OakHeart”
Legendario anejo blanco
Legendario elixir de cuba
Six Saints Caribbean
Angostura Aged 7 Y.O
Angostura 1919

990
1100
1490

990
1590

4100
1690
3000
3600

690
690
690
750
990
990
1290
1790



COCKTAIL'S PATRIKI

Pound’s Bombay Sapphire/ Peach/ Angioletto
Lavender Beefeater dry/ Vermouth/ Lavender
21/13s2 Watermelon/ Teqila/ Aperitivo/ Tonic
Savona Beefeater Pink/ Strawberry/ Prosecco
Passion Sour Dewar’s WL/ Passion Fruit/ Passoa

Cremy negroni
Bombay Sapphire/ Martini Fiero/ Banana/ Strawberry

Patriki Riesling/ Almound/ Cherry/ Moraschino

Martini fiero & tonic Martini Fiero/ Tonic/ Orange

CLASSIC COCKTAIL'S

Whisky Sour Jack Daniel’s/ Lemon / Bitter
Old Fashioned Jack Daniel’s/ Angostura
Bellini Prosecco/ Peach

Negroni Bombay Sapphire/ Martini Rosso/ Martini Bitter

20° 950

14° 950

21° 990

14° 990

16° 990

127990

157990

990

990

990

990

990

NEW

JIENEWKH

4 cbipa, YecHouHblK aitonmn 690 [H1T] Kpab, kpeseTky,

Jlococs, kpacHas ukpa 800  CoycMs Mawro

JABTPAKW ALL DAY

CbIpHMKM, BULIHS, KpEM NIomMbup

TBOpOXHAS NAHAKOTA, MAHrO, kode

3aeTpak Patriki: ckpambn, moprasenna, TpiodensHbit 6pu, aBokago, TocT

Toct ¢ kpabom 1 aeokago
Posinb c nococeMm, SMLOM NALOT M rONNAHACKMM COYCOM

CsHABMY C NACTPAMM U3 FOBSANHbI

SAKYCKWU/ CANATHI

Crpayarenna c TbIKBOW M OPEXOM NeKaH
XKapeHbiit xanymu, Mén, nekaH

3enéHebiit canat, bpbiH3a, OperaHo
lNepeu Pammpo, aptuiioku, monopoi ceip
BaknaxaH napmuaxaHo, ctpavatenna
Canar c asokago, Tomatamu u peton
Canart Patriki ¢ upinneHkom u LY KMHHM
TapTap 13 TensiTMHbI, COYC M3 TYHLId, NAPME3aH
ABokapo, cTpayaTtenna, yropb

Humcam ¢ kpabom

Byppata ¢ Tomatamu 1 onvekamu

Canar ¢ rpebeLlkom u K1su

Canart ¢ kpabom 1 TomaTamu

Kapnayuo 13 aptuiiokos, pykkond, neKQpmHo

990

550
690
890
990
990
1250

590
690
780
780
780
790
790
850
850
950
990
990
1400
1950



NEW

[PUND

3aneyéHHblin 6aTaAT, YECHOYHbIE KPEBETKM, QHMOMM
Cubac Ha rpune/ B conu (100 rp)

Mopckoi a3bik, TomaTsl, kapTodens (100 rp)
Diine MUHBOH € TprOdENbHBIM COYCOM (100 rp)
Hukoe T|0p6o, QAPTHULIOKMK, TOMATHI (100 rp)

Creitk Puban c canatom 13 osolwuet (100 rp)

MACTA W PU3OTTO

KaHHennoHn 6onoHbese

Hbokku 4 cbipa ¢ NAPMCKOM BETYMHOI
Pu3otTo kayo 3 nene ¢ TAPTAPOM M3 KPEBETOK
TanboAMHU € KPEBETKAMM U LyKMHM

Pusotro ¢ 6enbimn rpubamm 1 Tprodenem
Ops3o c cubacom u botrapron

Tanbonuuu ¢ rpebeLkom 1 Tprodenem

FOPAYEE

prbHOM cyn ¢ NOAOCHHOBUKAMM

Kpem cyn u3 TbikBbl ¢ KpeBETKAMM
DapLwKMpOBAHHBINA NepeL, PaMMPO

XapeHbit kapTodens, Lyybs UKpPa

KoTnetku n3 srueHka, coyc s Tomatos
MHpeitka napmuaxaHo, kaptodensHoe nope
KypuHas rpyaka ¢ nogocHoBUMKAMM

LiseTsbl LykuHu c kpabom

Byprep c kpesetkamu 1 6atatom bpu

Monogas kanycra, kpab, coyc M3 cMOpyKoB
Pune cnbaca, LyKUHHM, necto

Dune fopano C KPOKETAMM U3 LIBETHOM KAMYCTbl
YT1Has rpyaka co cnapxen

[pebelku nposaHcanb, KApTodenb, TOMATHI, KANEPCh
OcbMMHOT, NEYO U3 NEYEHbIX NepLEB

840
850
990
1200
1350
1350

790
790
870
890
890
990
1280

650
690
770
790
850
890
950
990
990
1100
1150
1150
1200
1400
1990

NECEPTHI

NEw LllokonapHeii TMpamucy

590

[pyLUEBbIM MMPOT C MOPOXEHBIM U3 XANBbI

650

Yuakelnk M3 coneHom kKapamenu,
MOKOBOE MOPOXEHOe

690

JlumoHHbiit TopT «Patriki»

790

Kpem kapamens ¢ seMnsiHuKoM

990

LLlokonapHbii Tptodenb, LBETOYHAS CONb

390



