

#### СОЗДАТЕЛИ

Антон Пинский

Виталий Истомин

Артем Лосев

#### кухня

Артем Мамян

Нуржамал Жолдошова

Михаил Клокотов

Мухаммед Тойчуев

Байаман Акматов

Александр Оплатчиков

Шахзадбек Нурматов

Абдубасир Тойчуев

Мавджуда Холматова

Эльмира Зонова

Зарина Бекжанова

Автандил Кызы Нуржанат

Кылыч уулу Максат

Кубанычбек Манапов

Дмитрий Кузнецов

Айназик Бектурган

Алишер Нарынбеков

#### 3 А Л

Ирина Мельникова

Анастасия Бухтоярова

Елена Каленикина

Екатерина Яценко

Ксения Мартын

Анастасия Ибрагимова

Елизавета Феоктистова

Анна Ульмасова

Татьяна Скрипачева

Зарина Баянова

Имам Гаджимагомедов

Екатерина Кудрявцева

Руфат Галиев

Евгений Смелый

Яна Ляшко

Ксения Григорьева

Игорь Голубев

Бермет Муратова

Ксения Кочекьян



3 A B T P A K N 9:00-12:00

	SPECIAL	
NEW	Оладьи со сметаной и красной икрой	550
	Драники из цукини со слабосоленым лососем и авокадо	790
	Завтрак Patriki: скрэмбл, мортаделла, трюфельный бри, авокадо	, тост 890
	Сэндвич с пастрами из говядины	1250
	ВЫПЕЧКА И ТОСТЫ	
	Круассан, солёное масло	350
	Авокадо тост, фета, лайм	590
	Круассан, маринованный лосось, творожный сыр, шпина	т 850
HIT	Тост с крабом и авокадо	990
	КАШИ И ЯЙЦА	
	Овсяная каша (молоко на выбор)	350
	Омлет/ скрэмбл/ яичница	350
	Пшённая каша, батат, страчателла	450
	Завтрак ЗОЖ: креветки, авокадо, пашот, огурец, семечки	590
	Бенедикт, мортаделла, пармезан	690
	Скрэмбл, мортаделла, трюфель	690
	Омлет, лосось, авокадо	750
	Скрэмбл с колбасками из индейки и томатами	790
	Омлет с крабом	990
	Яйцо всмятку с красной икрой/ чёрной икрой	550/1200
	Рояль с лососем, яйцом пашот и голландским соусом	990

390 390 770 770
770
650
650
650
650 650 650 650 650
650
650
650
650
240
240
290
340
390
450
оя/
•

ТЕКИЛА 40 МІ		АПЕРИТИВЫ	
Rooster Rojo Reposado	890	И КРЕПЛЁНЫЕ ВИНА 4	0 M L
Olmeca Altos Reposado	1250	Martini Fiero	590
Jose cuervo 1800 cristalino	1900	Martini Bianco	590
		Martini Riserva Rubino	590
ДЖИН 40 МЬ		Cocchi aperitivo americano	750
Green Baboon	540	Cocchi americano rosa	<i>7</i> 50
Bombay Bramble	750	Cocchi, Storico Vermouth di Torino	<i>75</i> 0
Bombay Sapphire	790	Amaro Santoni	950
Bulldog	790	Warre's ruby port	990
Portobello London Dry	1190	Pedro Ximenes	1150
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin	1190	Porto Kopke 1985	2900
Roku Japanese Craft Gin	990	пимсетиры	
		ДИЖЕСТИВЫ	
ВОДКА 40 ML		И БИТТЕРЫ 40 ML	500
Beluga Noble	650	Martini Riserva Bitter	590 590
Онегин	690	Campari Limoncello luxardo	670
Beluga Transatlantic	690	Beluga Hunting Berry	690
Beluga Gold line	1100	Beluga Hunting Herbal	690
Grey Goose	870	Jagermeister	720
		Amaro Montenegro	790
ГРАППА		Martini Prosecco 0,187	990
И КАЛЬВАДОС 40	M L	Martini Prosecco Rose 0, 187	990
Botanical Drink Nonino	990		
Vite d'oro	990	ПИВО	
Boulard X.O.	2290	Clausthaler 6/a 0.33	590
	•	Corona Extra 0.33	690
		Leffe Bruine 0.33	690
		Peroni 0.33	690
			0,0

# ДЛЯ НАСТРОЕНИЯ

AVA Bubbles	790
Bellini	990
Cremant de Limoux Brut- Delmas	1300
Carte d'Or Premier Cru - Gaidoz-Forget	2600

## СЛАДКОЕ

	Миндальный круассан	390
N	TBOРОЖНАЯ ЗАПЕКАНКА С ВАРЕНЬЕМ ИЗ СЛИВЫ	490
	Сырники, вишня, крем пломбир	550
	Оладьи из манго, взбитые сливки	590
E	нтт Творожная панакота, манго, кофе	690

## ДОБАВИМ В ЛЮБОЕ БЛЮДО

Яйцо пашот	100	Мортаделла	390
Пармезан	190	Ягоды	400
Зеленый салат	250	Лосось слабосоленый	490
Томаты	250	Креветки	550
Авокадо	290	Краб	690
Чёрный трюфель 1г	300	Чёрная икра 10г	790
Буррата	350		

### CBEXEBHXATHE COKN

Апельсин	550	Яблоко	550
Грейпфрут	550	Морковь	550

5		K B	ИН 9		ВИСКИ 40 МЬ		Франция	
	Морской ёж 1 шт	550	Батат фри, пармезан	550	Шотландия солодовые		Bellevoye Finition Grain Fin	990
	Устрица 1 шт	550	Запечённый ёж,	590	Ballantine's Finest	690	Bellevoye Finition Sotern	1100
	Морской гребешок 1 шт	790	гребешок и пармезан	400	The Glenlivet Founder's	1190	Bellevoye Finition Grand Cru	1490
	Маринованные оливки, фета	450	Темпура креветки с имбирным соусом	690	reserve	1190	Япония	1470
			Сыр бри, мёд	650	Kavalan Sherry Cask	1890	Akashi	990
					Glenfiddich 12 y. o.	2100	Shinobu	1590
	R A W				Glenfiddich 15 y. o.	2300		
	Севиче из сибаса, авокад	•		780	Singleton 15 y. o.	1900	КОНЬЯК 40 МІ	
	Крудо из целого сибаса в	,	, , , , , ,	850	Omar	2190		
	Крудо сибас, томаты, оли		асло	890 950			Martell XO	4100
	Сёмга, огурец, трюфельнь Севиче из лосося, томат	іи соус		930 970	The Macallan 12 y. o.	3200	Camus VSOP	1690
	Севиче из лосося, томат Крудо из гребешка, папай	a roous	dnya	990	Шотландия Бленд		Camus XO	3000
	Тартар лосось, авокадо, к	•	фрут	990	Langs Smooth & Mellow	750	Courvoisier XO	3600
	Фаланги краба, романо, с	, ,		1400	Dewar's Caribbean	750	Courvoisier XO	3600
	Ассорти крудо	и в оттождо		1450	Smooth 8 y. o.	, 00		
	морской ёж, креветки, лосось, греб	бешок, сиб	ас, вонголе		Chivas Regal Mizunara	1100	POM 40 ML	
	СУШИ РАТВІКІ 2 Ш	ī			Monkey Shoulder	1490	Ron Calados White	690
	Авокадо, краб, васаби	ı		650	Chivas Regal 18 y. o.	2450	Bacardi Carta Blanca	690
HIT	Сибас, трюфельный айоли	1 «в огне»		790	Ирландия		Bacardi "OakHeart"	690
	Гребешок, краб, соус юзу			790	De Danann	850	Legendario anejo blanco	750
	Копчёный угорь, краб, кун	жут		850	The Irishman The Harvest	1200	Legendario elixir de cuba	990
NEW	Манго, краб, соус юдзу те	рияки		850			Six Saints Caribbean	990
NEW	Масляная рыба, трюфель	«в огне»		850	The Irishman Single Malt	1250		
NEW	Lanca and Land			850	США		Angostura Aged 7 Y.O	1290
NEW	Лангустины, краб, соус юд	, .		890	Jack Daniel's Old № 7	890	Angostura 1919	1 <i>7</i> 90
	Сладкая креветка, краб, с	оус тери	1ЯКИ	950	Woodford Reserve	1190		
HIT	Лосось, краб, соус унаги			950	vvoodioid keserve	1170		



Pound's Bombay Sapphire/ Peach/ Angioletto	20°	950	
Lavender Beefeater dry/ Vermouth/ Lavender	14°	950	
21/13s2 Watermelon/ Teqila/ Aperitivo/ Tonic	21°	990	
Savona Beefeater Pink/ Strawberry/ Prosecco	14°	990	
Passion Sour Dewar's WL/ Passion Fruit/ Passoa	16°	990	
Cremy negroni Bombay Sapphire/ Martini Fiero/ Banana/ Strawberry	12°	990	
Patriki Riesling/ Almound/ Cherry/ Moraschino	15°	990	
Martini fiero & tonic Martini Fiero/Tonic/Orange			
CLASSIC COCKTAIL'S			
Whisky Sour Jack Daniel's/Lemon / Bitter		990	
Old Fashioned Jack Daniel's/ Angostura		990	
Bellini Prosecco/ Peach		990	
Negroni Bombay Sapphire/ Martini Rosso/ Martini Bitter		990	

### ЛЕПЕШКИ

	4 сыра, чесночный айоли 690	шт Краб, креветки,	990
	Лосось, красная икра 890	соус из манго	
	ЗАВТРАКИ ALL DAY		
	Сырники, вишня, крем пломбир		550
	Творожная панакота, манго, коф	е	690
	Завтрак Patriki: скрэмбл, мортаделло	а, трюфельный бри, авокадо, тост	890
	Тост с крабом и авокадо		990
	Рояль с лососем, яйцом пашот и	голландским соусом	990
ECHOSOPIA	Сэндвич с пастрами из говядины		1250
	ЗАКУСКИ/ САЛАТЫ		
			500
	Страчателла с тыквой и орехом і	1 <b>екан</b>	590
[[]]	Жареный халуми, мёд, пекан		690
HIT	, , , , ,		780
	Перец Рамиро, артишоки, молод	·	780
	Баклажан пармиджано, страчате		780
	Салат с авокадо, томатами и фе		790
N E W	Салат Patriki с цыпленком и цуки	ни	790
	Тартар из телятины, соус из тунц	а, пармезан	850
	Авокадо, страчателла, угорь		850
	Димсам с крабом		950
	Буррата с томатами и оливками		990
NEW	Салат с гребешком и киви		990
	Салат с крабом и томатами		1400
NEW	Карпаччо из артишоков, рукколо	а, пекорино	1950

#### ГРИЛЬ

	IFNID	
	Запечённый батат, чесночные креветки, айоли	840
	Сибас на гриле/ в соли (100 гр)	850
	Морской язык, томаты, картофель (100 гр)	990
	Филе миньон с трюфельным соусом (100 гр)	1200
	Дикое тюрбо, артишоки, томаты (100 гр)	1350
	Стейк Рибай с салатом из овощей (100 гр)	1350
	ПАСТА И РИЗОТТО	
	Каннеллони болоньезе	790
	Ньокки 4 сыра с пармской ветчиной	790
	Ризотто качо э пепе с тартаром из креветок	870
NEW	Тальолини с креветками и цукини	890
	Ризотто с белыми грибами и трюфелем	890
	Орзо с сибасом и боттаргой	990
	Тальолини с гребешком и трюфелем	1280
	ГОРЯЧЕЕ	
	Грибной суп с подосиновиками	650
	Крем суп из тыквы с креветками	690
	Фаршированный перец рамиро	770
	Жареный картофель, щучья икра	790
	Котлетки из ягненка, соус из томатов	850
	Индейка пармиджано, картофельное пюре	890
	Куриная грудка с подосиновиками	950
	Цветы цукини с крабом	990
	Бургер с креветками и бататом фри	990
HIT	Молодая капуста, краб, соус из сморчков	1100
	Филе сибаса, цукини, песто	1150
NEW	Филе дорадо с крокетами из цветной капусты	1150
	Утиная грудка со спаржей	1200
HIT	Гребешки провансаль, картофель, томаты, каперсы	1400
	Осьминог, лечо из печёных перцев	1990

### ДЕСЕРТЫ

NEW Шоколадный тирамису 590

Грушевый пирог с мороженым из халвы 650

Чизкейк из соленой карамели, маковое мороженое 690

Лимонный торт «Patriki» 790

Крем карамель с земляникой 990

Шоколадный трюфель, цветочная соль 390